
 

 

ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

26 ноября  2024 года                                                                        № 16/3 

 

с. Шипуново 

 

О даче согласия на передачу материалов, 

конструктивных элементов, 

строительного мусора, полученных в 

процессе сноса объекта - котельная, 

расположенная по адресу: Алтайский 

край, Шипуновский район, с. Шипуново, 

ул. Садовая 1и, признанного аварийным 

и подлежащим сносу, в собственность 

исполнителя договора по процедуре 

сноса объекта 

 

В соответствии с пунктом 2.1 Положения о сносе многоквартирных 

домов и иных объектов капитального строительства, находящихся в 

собственности муниципального образования Шипуновский район 

Алтайского края, при отсутствии утвержденных бюджетных ассигнований, 

утвержденного Шипуновским районным Советом депутатов Алтайского края 

от 20.09.2024 №15/10, во исполнение постановления Администрации 

Шипуновского района Алтайского края от 11.10.2024 №423 «О сносе объекта 

капитального строительства, находящегося в собственности муниципального 

образования Шипуновский район Алтайского края, при отсутствии 

утвержденных бюджетных ассигнований» Шипуновский районный Совет 

депутатов Алтайского края решил: 

1. Принять решение «О даче  согласия на передачу материалов,  

конструктивных элементов, строительного мусора, полученных в процессе 

сноса объекта -котельная, расположенная по адресу: Алтайский край, 

Шипуновский район, с. Шипуново, ул. Садовая 1и, признанного аварийным и 

подлежащим сносу, в собственность исполнителя договора по процедуре 

сноса объекта. 

2. Направить данное решение главе муниципального района для  

подписания и опубликования в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить за  

постоянную комиссию по сельскому хозяйству, землеустройству, охране 

окружающей среды, транспорту, связи и ЖКХ (И.В. Сухоруков). 

4. Настоящее  решение вступает в силу с момента его подписания. 

Председатель Шипуновского 

районного Совета депутатов                                                        А.С. Бобровский 



 

О даче согласия на передачу материалов, конструктивных элементов, 

строительного мусора, полученных в процессе сноса объекта -котельная, 

расположенная по адресу: Алтайский край, Шипуновский район,  

с. Шипуново, ул. Садовая 1и, признанного аварийным и подлежащим 

сносу, в собственность исполнителя договора по процедуре сноса 

объекта 
 

 

 

 

 

 

        1. Дать согласие на передачу материалов, конструктивных элементов, 

строительного мусора, полученных в процессе сноса объекта - котельная, 

расположенная по адресу: Алтайский край, Шипуновский район,  

с. Шипуново, ул. Садовая 1и, признанного аварийным и подлежащим сносу, 

в собственность исполнителя договора по процедуре сноса объекта 

 

Глава муниципального района                                                 Т.Н. Дорохова 

 

с .Шипуново 

26 ноября 2024 года № 69 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

Принято  решением Шипуновского  

районного Совета депутатов Алтайского 

края от 26 ноября 2024 года № 16/3 


